
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 марта 2023          № 26/2023 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Железнодорожненского сельского 

поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым от 09.07.2018 года 

№116/2018 «Об утверждении Правил 

эксплуатации, содержания и деятельности 

кладбищ на территории 

Железнодорожненского сельского 

поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

Уставом Железнодорожненского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым, в целях приведения нормативных правовых актов на 

территории поселения в соответствие с действующим законодательством, 

администрация Железнодорожненского сельского поселения Бахчисарайского 

района Республики Крым, 

 

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации Железнодорожненского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 09.07.2018 года 

№116/2018 «Об утверждении Правил эксплуатации, содержания и деятельности 

кладбищ на территории Железнодорожненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым, признать утратившим силу.  

2. Разместить настоящее постановление в федеральной государственной 

информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных 

услуг (функций)" (https://www.gosuslugi.ru/), на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского района 

Республики Крым в разделе – Муниципальные образования района, подраздел 

Железнодорожненское сельское поселение (https://jeleznodorojnenskoe.rk.gov.ru/), а 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ КОЙ 

КЪАСАБАСЫНЫНЪ 

ИДАРЕСИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖЕЛЄЗНОДОРОЖНЕНСЬКОГО 

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

298462, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Мостовое, ул. Пашкевича, 6 б, тел.факс(06554) 7-44-40,е-mail: zhd-sovet@bahch.rk.gov.ru 



также на информационном стенде в здании администрации 

Железнодорожненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Председатель Железнодорожненского  

сельского совета - глава администрации  

Железнодорожненского сельского поселения    И.А. Колкунова  


